

Tehtävä	Ei ole tehnyt	On tutustunut	On tehnyt ohjatusti	Tehnyt itsenäisesti
Kohtaa asukkaita arvostavasti ja tasa-arvoisesti				
On tutustunut asukkaan asukaskansioon				
On haastatellut asukkaita heidän elämänsä historiastaan				
On kysynyt asukkailta toiveita viriketoiminnan suhteen ja huomionut itsemääräämisoikeuden				
On suunnitellut viriketoimintaa asukkaille				
On ohjannut viriketoimintaa				
On tutustunut omavalvonta- ja turvallisuussuunnitelmaan				
On huomionut <b>työturvallisuuden</b> asukkaan kanssa ohjatessaan virikehetkiä (omien voimavarojen huomioiminen, tapaturmien ennaltaehkäisy, oma ergonomia)				
On huomionut <b>asukasturvallisuuden</b> ohjatessaan virikehetkiä (kaatumisvaaran ennakointi, esteettömyys, liukkaus, asukkaan liikkumisen tarkkailu)				
On huomionut asukkaan fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn ohjatessaan viriketoimintaa.				
On järjestänyt toimintaa, mihin mahdollisimman moni voi osallistua.				
On huomionut asukkaan rajoitteet ja voimavarat (tuen tarpeen ja laadun arviointi, suunnitelmallisuus)				
On avustanut asukasta virikehetkissä erilaisia apuvälineitä hyödyntäen tarpeen mukaan				
On kannustanut asukasta omatoimiseen tekemiseen virikehetkissä asukkaan toimintakyvyn huomioiden				
On käyttänyt vuorovaikutuksessa selkokieltä ja puhetta tukevia kommunikointikeinoja (sanat, eleet, mallintaminen, tarvittaessa kommunikoinnin tekniset apuvälineet)				
On kertonut tekemänsä huomiot hoitohenkilökunnalle (liikkumisen sujuvuus, tuen tarve, muutokset liikkumisessa)				

Lisätietoja: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Arvioijan allekirjoitus / nimenselvennys

Merkin suorittajan allekirjoitus / nimenselvennys

Kysymyksiä työssä tehtävän arvioinnin tueksi arvioijalle työn oheen

Turvallisuus:

Mitkä turvallisuuteen liittyvät asiat ovat tärkeitä mukavan toiminnan järjestämisessä?  
Miten sinä ohjaat mukavaa toimintaa niin, että se on turvallista asukkaalle?

Toimintakyky ja voimavaralähtöisyys:

Miksi mukavaan toimintaan osallistuminen on tärkeää asukkaan hyvinvoinnille?

Miten asukkaan fyysinen, psyykinen ja sosiaalinen toimintakyky vaikuttavat mukavaan toimintaan osallistumiseen?

Miten sinä ohjaat asukasta, kenellä on heikentynyt toimintakyky?

Itsemääräämisoikeus:

Mitä tarkoittaa itsemääräämisoikeus asukkaan osallistumisessa mukavaan toimintaan?  
Miten sinä huomioit asukkaan itsemääräämisoikeuden?